Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2016/METAMAT

Proc. Adm. Nº 187840/2016

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA - CIEE

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: INTEGRAÇÃO DE 04 (QUATRO) MENORES APRENDIZES JUNTO A COMPANHIA MATOGROSSENSE DE
MINERAÇÃO - METAMAT

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR DOZE MESES, COM
FULCRO NO INCISO II, DO ARTIGO 57, DA LEI N.º 8.666, DE 21/06/1993, TENDO VIGÊNCIA A PARTIR DE 25/05/2018.

RATIFICAÇÃO: FICAM INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO INSTRUMENTO PRIMITIVO.

ASSINATURA DO CONTRATO: 25/05/2018

ASSINAM: ROBERTO DA SILVA VARGAS - DIRETOR PRESIDENTE, WILSON MENEZES COUTINHO - DIRETOR
TÉCNICO E FERNANDO AURÉLIO DA ROCHA CAPILÉ - DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO PELA METAMAT
E VINICIUS F. SANTOS - SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS E LUIZ GUSTAVO COPPOLA -
SUPERINTENDENTE NACIONAL DE ATENDIMENTO PELO CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA - CIEE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c814584

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:42:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial